Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-DS

 V/v yêu cầu báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ Quyết định số  912/QĐ-SYT ngày 09/10/2025 của Sở Y tế tỉnh

Đồng Nai về việc ủy quyền cho Bà Võ Thị Ngọc Lắm - Phó Giám đốc Sở Y tế

thực hiện ký Quyết định phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Quyết định

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, nhà cung cấp; thương thảo hợp đồng,

hợp đồng, nghiệm thu, thanh lý thuộc Chương trình Y tế - Dân số;

Căn cứ Kế hoạch số 264/KH-SYT ngày 14/10/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng

Nai về giám sát hoạt động công tác dân số năm 2025.

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, làm cơ

sở thuê xe đi giám sát hoạt động công tác dân số năm 2025, với nội dung cụ thể

như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá

- Họ và tên: Nguyễn Mạnh Hùng, Chuyên viên Phòng Dân số - Sở Y tế.

- Số điện thoại: 0977.190.002

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi bản scan báo giá (có ký tên, đóng

dấu) qua Email hoặc bản giấy (có ký tên, đóng dấu) gửi về địa chỉ của Sở Y tế.

- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: dansodongnai@gmail.com

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn

Biên, tỉnh Đồng Nai.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 15/10/2025 đến ngày 20/10/2025

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày

20/10/2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

STT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng

1
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã An Lộc

và Trung tâm Y tế khu vực Bình Long (120km/1lượt)
Ngày 01

2

Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Phú

Nghĩa và Trung tâm Y tế khu vực Bù Gia Mập

(160km/1lượt)

Ngày 01

2

STT Nội dung Đơn vị

tính

Số

lượng

3

Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế phường

Đồng Xoài và Trung tâm Y tế khu vực Đồng Xoài

(100 km/1lượt)
Ngày 01

4
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Định

Quán và Trung tâm Y tế khu vực Định Quán (110km/1lượt)
Ngày 01

5
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Lộc

Ninh và Trung tâm Y tế khu vực Lộc Ninh (140 km/1lượt)
Ngày 01

6

Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế phường

Minh Hưng và Trung tâm Y tế khu vực Chơn Thành

(100km/1lượt)

Ngày 01

7
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Thiện

Hưng và Trung tâm Y tế khu vực Bù Đốp (160km/1lượt)
Ngày 01

8 Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Xuân

Đường và Trung tâm Y tế khu vực Cẩm Mỹ (100 km/1lượt)
Ngày 01

9
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Tân Lợi

và Trung tâm Y tế khu vực Đồng Phú (100 km/1lượt)
Ngày 01

10
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Nhơn

Trạch và Trung tâm Y tế khu vực Nhơn Trạch (70km/1lượt)
Ngày 01

11
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế phường

Phước Bình và Trung tâm Y tế khu vực Phước Long

(130km/1lượt)

Ngày 01

12 Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Bù Đăng

và Trung tâm Y tế khu vực Bù Đăng (150km/1lượt)
Ngày 01

13
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Bình

Tân và Trung tâm Y tế khu vực Phú Riềng (120 km/1lượt)
Ngày 01

14
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế phường

Long Hưng và Trung tâm Y tế khu vực Biên Hòa (20

km/1lượt)

Ngày 01

15
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Tân

Quan và Trung tâm Y tế khu vực Hớn Quản (110 km/1lượt)
Ngày 01

16
Thuê xe 7 chỗ từ Sở Y tế Đồng Nai đến Trạm y tế xã Hưng

Thịnh và Trung tâm Y tế khu vực Trảng Bom (40 km/1lượt)
Ngày 01

3

Báo giá bao gồm VAT, phí cầu đường và các chi phí phát sinh khác của

phương tiện (nếu có).

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Phòng Dân số (t/h);

- Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế (p/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, DS (P. Tâm).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-10-15T08:45:45+0700

		2025-10-15T10:19:32+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-10-15T10:41:29+0700

		2025-10-15T10:41:29+0700

		2025-10-15T10:41:29+0700